Modbus TCP
MT4 系列一体式 I/O
用户手册
南京实点电子科技有限公司
MT4 系列一体式 I/O 用户手册
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018。 保留一切权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
商标声明

使用 DIN35mm 标准导轨
采用插拔式接线端子，配线方便快捷
MT4 系列一体式 I/O 用户手册  2 命名规则
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018
2
2 命名规则
2.1 常用产品列表
型号 产品描述
MT4-3200A 32 通道数字量输入，NPN 型
MT4-3200B 32 通道数字量输入，PNP 型
MT4-1616A 16 通道数字量输入，16 通道数字量输出，NPN 型
MT4-1616B
16 通道数字量输入，16 通道数字量输出，PNP 型
MT4-1616BW
MT4-1600A 16 通道数字量输入，NPN 型
MT4-1600B 16 通道数字量输入，PNP 型
MT4-0032A 32 通道数字量输出，NPN 型
MT4-0032B
32 通道数字量输出，PNP 型
MT4-0032BW
MT4-1600A 16 通道数字量输入，NPN 型
MT4-1600B 16 通道数字量输入，PNP 型
MT4-0016A 16 通道数字量输出，NPN 型
MT4-0016B
16 通道数字量输出，PNP 型
MT4-0016BW
MT4-0808A 8 通道数字量输入，8 通道数字量输出，NPN 型
MT4-0808B
8 通道数字量输入，8 通道数字量输出，PNP 型
MT4-0808BW
MT4-2408A 24 通道数字量输入，8 通道数字量输出，NPN 型
MT4-A80V 8 通道模拟量输入 量程可选：
0：-10~+10 V 、1：0~+10 V
2：-10~+10 V 、3：-5~+5 V
4：1~+5 V 、5：2~+10 V
MT4-A40V 4 通道模拟量输入
MT4-A08V 8 通道模拟量输出
MT4-A04V 4 通道模拟量输出
MT4-A80I 8 通道模拟量输入
量程可选:
0：4~20 mA 、1：0~20 mA
2：4~20 mA、3：0~20 mA
MT4-A40I 4 通道模拟量输入
MT4-A08I 8 通道模拟量输出
MT4-A04I 4 通道模拟量输出
MT4-1612J 16 通道数字量输入（NPN/PNP 型）12 通道继电器输出
XX4 C10_4 公共端扩展模块
MT4 系列一体式 I/O 用户手册  2 命名规则
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018
3
2.2 命名规则
注①：量程范围可选，支持-10~+10 V、0~+10 V、-5~+5 V、1~+5 V、2~10 V
注②：量程范围可选，支持 0~20 mA、4~20 mA
总线类型
MT Modbus TCP
4 一体式 I/O
产品系列
A 模拟量
缺省 数字量
I/O 种类
模拟量 0、4、8
数字量 0、8、16、24、32
输入信号点数
模拟量 0、4、8
数字量 0、8、16、24、32
输出信号点数
输入输出特性
数字量 模拟量
编码 输入 输出 编码
A NPN、3 ms NPN、0.25 A V -10~+10 V 注①
B PNP、3 ms PNP、0.5 A I 0~20 mA 注②
BW PNP、3ms PNP、0.25 A
J NPN&PNP、3 ms 继电器
MT4 系列一体式 I/O 用户手册  3 产品参数
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018
4
3 产品参数
3.1 通用参数
接口参数
总线协议 Modbus TCP
I/O 站数 127
数据传输介质 Ethernet CAT5 电缆
传输距离 ≤100 m（站站距离）
传输速率 100 Mbps
总线接口 2◊RJ45
技术参数
组态方式 通过主站
电源 18~36 VDC
重量 约 130g
尺寸 102 mm◊72 mm◊25 mm
工作温度 0~+55℃
存储温度 -20~75℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
MT4 系列一体式 I/O 用户手册  3 产品参数
版权所有 © 南京实点电子科技有限公司 2018
5
3.2 数字量参数
信号类型
输入 额定电压 24 VDC(±25%)
信号点数 8、16、24、32
信号类型  NPN/ PNP
“0”信号电压（PNP） -3~+3 V
“1”信号电压（PNP） 15~30 V
“0”信号电压（NPN） 15~30 V
“1”信号电压（NPN） -3~+3 V
输入滤波 3 ms
输入电流 4 mA
隔离方式 光耦隔离
隔离耐压 500 V
通道指示灯 绿色 LED 灯
晶体管输出 额定电压 24 VDC(±25%)
信号点数 8、16、24、32
信号类型 NPN/PNP
负载类型 阻性负载、感性负载
单通道额定电流 NPN 型 Max：250 mA
PNP 型 Max：500 mA
BW 型 Max：250mA
端口防护 过压、过流保护
隔离方式 光耦隔离

在 1 栏内写入所需要的码值。2 栏内写入量程选择